
Všem soutěžícím gratulujeme k úspěchu.

1. místo: Adéla Hanáková

2. místo: Magdalena Hermély

3. místo: Tereza Jurníková

4. místo: Dominik Tas

5. místo: Kamila Hanáková

6. místo: Mariana Přikrylová

7. místo: Sára Skopalová

8. místo: Max Vavera

9. místo: Jakub Červený
10. místo: Nicholas Damborský

11. místo: Eliška Handlová

12. místo: Jakub Jüttner

Letos proběhl již druhý ročník školního

turnaje v piškvorkách. Žáci od páté

do deváté třídy poměřili své síly nejprve

v základních kolech, která probíhala o přestávkách po dobu čtyř
týdnů. Nejlepší a nejpilnější žáci se nominovali do finále, které se

uskutečnilo 27. března 2024. Na všechny žáky čekaly krásné ceny,
za které děkujeme MFP Paper a také SRPŠ.

ŠKOLNÍ TURNAJ
V PIŠKVORKÁCH

(2. STUPEŇ)
KDO SI HRAJE, NEZLOBÍ :-)



Všem soutěžícím gratulujeme k úspěchu.



Všem soutěžícím gratulujeme k úspěchu.


